
A RESTIFFO 
IA ACADEMICA 

FACULTAD DE ARTES - UNC 

\ ?“, 
11Z. 

111 

YRIAM 6. KITROSER 
Decena 

Facultad de Artes 
innal de ardob 

2018 -Año del 
centenario 

de la reforma 
universitaria 

facultad 
de artes UNC Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

EXP-UNC:0064337/2017 

Córdoba, 	@ MAR 2516 

VISTO 

Que mediante las presentes actuaciones se ha emitido la Resolución N° 
89/2018 por la cual se concede licencia a la Prof. Cecilia María Luque y designa 
reemplazante, y 

CONSIDERANDO: 

Que la citada resolución posee error involuntario de tipeo, observado por el 
Departamento de Personal y Sueldos, y que se hace necesario reparar. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 
(ad referendum del Honorable Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente el Artículo 2° de la Resolución N° 89/2018, 
en donde dice: "..., legajo N° 52.866,26.904.155,..", debe decir: "..., legajo N° 
52.866,..". 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al 
Departamento Académico de Artes Visuales y a los Departamentos de Asuntos 
Académicos y de Personal y Sueldos. Notificar a la interesada. Cumplido, remitir las 
actuaciones al Área Operativa Consejo y Concurso. 

RESOLUCIÓN N° 01 0 5 
cbp 


	00000001

